
 

S
    

Smlouva o reklamě a propagaci

číslo smlouvy:

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,. občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen „Občanský zákoník“)

Letiště Praha, a. s.

se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 14003

IČO: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem

představenstva

(dále jen „LP“)

a

Městská část Praha 6

se sídlem na adrese: Praha 6, Č. armády 23, 160 00

zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, zástupcem starosty

IČO: 00063703 „

osoba oprávněná jednat: Mgr. Luděk Soustružník, vedoucí OSKS

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s. - pobočka Praha 6

č. účtu: 2000866399/0800

(dále jen “MČ“)

LP a MČ dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“

Vzhledem k tomu, že Smluvní strany mají zájem spolupracovat v rámci akce „Společenský večer Prahy

6“ dohodly se na uzavření této smlouvy o reklamě a propagaci za podmínek dále uvedených (dále jen

„Smlouva“).

čl. |

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran při poskytování

reklamního prostoru a uskutečnění propagace LP v rámci realizace akce „Společenský večer Prahy 6“,

konané dne 2. září 2016 na adrese Břevnovský klášter, Markétská 28/1, 169 01 Praha 6 - Břevnov (dále

jen „Akce“) a poskytnutí 10 kusu vstupenek za strany MC ( společně dále také „Služby“) a ze strany

LP závazek uhradit za výše uvedené Služby částku uvedenou včl. IV této Smlouvy vsouladu

susnesením Rady městské části Praha 6 č. 1546/16 ze dne 27. července 2016 a za podmínek

stanovených dále touto Smlouvou.

čl. II

Závazky LP

LP se zavazuje uhradit MČ za poskytnutí Služby částku uvedenou v čl. IV této Smlouvy na účet MČ na

základě faktury vystavené MC.

LP se zavazuje nejpozději 3 dny před konáním Akce předat druhé Smluvní straně podklady potřebné

k propagaci LP na Akci tj. logo v předem dohodnutých formátech a roll-up.



čl. ||| „

Závazky MC

Touto Smlouvou se MČ zavazuje zabezpečit reklamu a propagaci společnosti LP v průběhu Akce, a to

ve formě:

- umístění loga LP na propagačních materiálech akce a na banneru a na roll-upu LP,

- MČ zajistí vrácení roll-upu do 5 dnů po Akci

- MC zajistí předání fotodokumentace propagace LP a doručí ji LP do 30. 9. 2016.

MČ dále zajistí předání LP 10 kusů vstupenek na Akci v celkové hodnotě 15000,- Kč. Vstupenky budou

k vyzvednutí u vstupu na základě rezervace na jména, které LP nahlásí na e-mail jhrubes@praha6.cz

nejpozději do 2. 9. 2016.

MČ je při plnění závazků povinna postupovat vždy tak, aby nebylo poškozeno nebo ohroženo dobré

jméno LP. MČ odpovídá plně při plnění povinností ze Smlouvy za dodržování platných právních

předpisů a za veškeré důsledky porušení svých povinností daných tímto ustanovením. MC se zavazuje

odškodnit LP a zbavit LP bezodkladně veškerých nároků, požadavků na náhrady škody, včetně

nemajetkové újmy, anebo jiných požadavků, které vůči LP v souvislosti s plněním MČ dle této Smlouvy

vznese jakákoli třetí osoba.

Při každém použití loga, obchodní firmy či jiného materiálu týkajícího se činnosti LP se MČ zavazuje

použít ke splnění povinností z této Smlouvy písemně schválených podkladů LP. Logo LP, které je

chráněno ochrannou známkou, je MČ oprávněna použít pouze v barvách a ve velikosti odpovídající

danému poměru.

č|. IV

Cena a platební podmínky

Celková cena za Služby specifikované v článku ||| této Smlouvy činí

100.000,- Kč včetně DPH (slovy: jedno sto tisíc korun českých). V případě, že dojde ke změně sazeb

DPH, bude cena vzájemného plnění přepočtená na základě dodatku Smlouvy zohledňující aktuálně

platné znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o

DPH“).

Na poskytnuté Služby vystaví MČ fakturu/daňový doklad ve smyslu Zákona o DPH.

MČ vystaví fakturu/daňový doklad za poskytnuté Služby nejpozději ke dni podpisu Smlouvy.

Faktura plnící funkci daňového dokladu musí obsahovat všechny náležitosti v souladu se Zákonem o

DPH. Na všech daňových dokladech musí být vždy uvedeno číslo Smlouvy za LP, tj. č. 0230003128,

jakož i číslo Smlouvy za MČ, tj. č. 612/2016/OŠKS. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den

konání akce.

Smluvní strany sjednávají, že daňový doklad vystavený na základě této Smlouvy mohou mít listinnou

nebo elektronickou podobu ve formátu pdf.

čl. V

Důvěrné informace



LP bere na vědomí, že MČ je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby

veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám,

pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za

obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické

databáze smluv MČ včetně případných příloh.

čl. VI

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení.

Jakékoliv změny či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma Smluvními stranami.

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1766 (zména okolnosti), § 1793 (neúměrné zkrácení),

§ 1796 (lichva), § 1799, § 1800 (smlouvy uzavirané adheznim způsobem), § 2000 (zrušení závazku), §

2050 (smluvni pokuta a náhrada škody) Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu a na vztahy z této

Smlouvy vyplývající nepoužijí. Smluvní strany se proto výslovně dohodly na následujících ustanoveních

Smlouvy upravujících jejich práva a povinnosti odchylné od Občanského zákoníku:

(a) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766

Občanského zákoníku návrh soudu na změnu závazku ze Smlouvy.

(b) Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu se

na tuto Smlouvu vsouladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní

ustanovení §1793 až 1795 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení ani

ustanovení § 1796 o lichvě.

(c) S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli vrámci jejich podnikání se Smluvní

strany dále vsouladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro

účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku

o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

(d) MČ se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 odst. 2

Občanského zákoníku.

Tato Smlouva obsahuje ůplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednát, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

Zádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle učiněný po

uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy á

nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. Tato Smlouva nahrazuje veškeré ostatní písemné

či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla

jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je

ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.



Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění,

která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další

práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla

druhá Smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní

strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, smlouva je v celém

rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě smluvní strany níže své podpisy.

V Prazedne:

za LP: za MČ:

...... lngJiriKraus MnganLacma

předseda představenstva zástupce starosty MC Praha 6

Letiště Praha, a. s.

lngJiriPetrznka

člen představenstva

Letiště Praha, a. s.

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního jednání.

Pověření členové

zastupitelstva městské části Praha 6


